
 Ändring av förmånstagarförordnande för 
återbetalningsskydd och familjeskydd – Gamla PA-KFS

   

   

 Personnummer:
 

Särskilt förmånstagarförordnande för den kompletterande 
ålderspensionen i Gamla PA-KFS gällande återbetalningsskydd och/eller 
familjeskydd 

 

Jag önskar följande förmånstagare till: 
 
Återbetalningsskydd Familjeskydd 

    
 

 I första hand den försäkrades make/maka eller sambo och i andra hand den 
försäkrades arvsberättigades barn i första led.  

 I första hand den försäkrades arvsberättigade barn i första led, och i andra hand den 
försäkrades make/maka eller sambo. 

 Till halva beloppet i första hand den försäkrades make/maka eller sambo och i andra 
hand den försäkrades arvsberättigade barn i första led. Till andra hälften i första hand 
den försäkrades arvsberättigade barn i första led och i andra hand den försäkrades 
make/maka eller sambo. 

 Annan förmånstagare enligt nedan. 
Namn Personnummer    Relation till den försäkrade 
     

     

     

 
 
Om en förmånstagare är avliden eller helt eller delvis avstår från sin rätt, inträder de 
som enligt förordnandet är närmast berättigade som förmånstagare.  
 
En förmånstagare får inte någon förfoganderätt till försäkringen, vilket innebär att 
denne inte har rätt att ändra försäkringen eller sätta in en ny förmånstagare. 
 
Läs mer om förmånstagarförordnandet på sidan 2.   
 
 
 
Datum  Underskrift av den försäkrade Telefon dagtid
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Information från Pensionsvalet om särskilt förmånstagarförordnande 

Generellt förmånstagarförordnande 

För återbetalningsskydd finns det ett generellt förmånstagarförordnande enligt försäkringsvillkoren 
för respektive försäkringsbolag. Enligt detta gäller följande förmånstagare i nedan nämnd ordning: 
 

1. Make/maka/sambo 
2. Barn  

 
Med make/maka likställs registrerad partner. Make är förmånstagare även när mål om 
äktenskapsskillnad pågår. Registrerad partner är förmånstagare även om mål om upplösning 
av partnerskap pågår. 
 
Med sambo avses två ogifta personer som under äktenskapsliknande förhållande eller under 
förhållande som liknar registrerat partnerskap, vid dödsfallet stadigvarande sammanbodde 
och som: 

• Har eller har haft eller väntar barn tillsammans  

eller 

• Tidigare har varit gifta med varandra eller levt samman i registrerat partnerskap 

eller i vart fall  

• stadigvarande sammanbott sedan minst sex månader.  

Med barn avses arvsberättigade barn i första led oavsett ålder. 
 
OBS! Passar det generella förordnandet din situation behöver du inte skicka in blanketten. 

Ändring av ordningsföljd 
Du kan på föregående sida ändra vem som i första hand ska vara förmånstagare. Önskar du att 
endast något/några av dina barn ska vara förmånstagare, måste du ange barnets/barnens namn och 
personnummer. 

Särskilt förmånstagarförordnande 

Du kan på föregående sida förordna annan person som förmånstagare. Sådant förordnande kan 
endast omfatta följande personer: 
a) tidigare make/maka/registrerad partner 
b) tidigare sambo 
c) barn, styvbarn/fosterbarn till dig själv eller någon person enligt a) eller b) 
 
Vill du göra ett särskilt förmånstagarförordnande måste du ange personens/personernas namn, 
personnummer och relation. Förordnar du fler förmånstagare utan att ange någon särskild 
fördelning, delar de lika på beloppet. Önskar du särskild fördelning av försäkringsbeloppet måste 
detta anges i procent. Ange även hur fördelningen ska göras om någon av förmånstagarna avlider 
före dig. Avlider samtliga angivna förmånstagare före dig gäller det generella förmånstagar-
förordnandet. Du kan vid ett senare tillfälle ändra ditt förordnande eller återkalla det genom att 
skicka in en ändring/återkallelse till Pensionsvalet. För att vara giltigt måste förordnandet ha avsänts 
till Pensionsvalet före försäkringsfallet.   
Har du frågor är du välkommen att ringa vår kundtjänst på telefon 020 – 650 111.  
Förvara detta informationsblad tillsammans med den kopia av förordnandet som du får tillbaka. 


	 
	Särskilt förmånstagarförordnande för den kompletterande ålderspensionen i Gamla PA-KFS gällande återbetalningsskydd och/eller familjeskydd 
	 
	Jag önskar följande förmånstagare till: 
	Information från Pensionsvalet om särskilt förmånstagarförordnande 
	Generellt förmånstagarförordnande 
	Ändring av ordningsföljd 
	Särskilt förmånstagarförordnande 


